[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «31» июля 2009 года                                                                                       № 1584/64-09-3
О внесении изменения в Положение «Об аренде муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания от 27.09.2007 № 806/37-07-3 (в ред. от 24.02.2009)
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «Об аренде муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания от 27.09.2007 № 806/37-07-3 (в ред. от 24.02.2009), следующее изменение: последний абзац пункта 2.2 части 2 исключить.
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Латыпов А.С).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев